Vigencia de la Oferta.- 

Las ofertas se entenderán vigentes hasta (TREINTA) (30) DÍAS, de acuerdo a lo establecido en el 
artículo 30 de la LOSNCP. 

Tipo Adjudicación.- 

Total 

Presupuesto Referencial.- 

El presupuesto referencial es US$ 72.000,00 dólares (setenta y dos mil dólares) de Estados 

Unidos de América, sin incluir el IVA. 

ITEM DESCRIPCIÓN UNID. CANT. P. UNI. P.TOTAL 

1 FO 24 hilos spam 250 mono modo Metros 10000 $ 3,35 

$72.000,00 

$ 33.500,00 

2 
Instalación aérea incluye instalación de herrajería

[...]

Agencias de ELECGALAPAGOS Ubicada en la Isla San Cristóbal 

Índices Financieros 

No. 

Tipo 

Descripción de Índices 
Indicador 
Solicitado 

Opciones 

1 

Condiciones adicionales del precio de la oferta.- El valor referencial es de US$ 72.000,00 
dólares (setenta y dos mil dólares) de Estados Unidos de América, sin incluir el IVA. 

El precio de la oferta deberá cubrir todas las actividades y costos necesarios para la 
“Mejoramiento de las comunicaciones mediante implementación de tendido de Fibra 
Óptica entre la Central Térmica y Edificio Matriz en la Isla San Cristóbal”, en la Bodega de